 Утверждена приказом руководителя 
ГУ «Отдела финансов  
Аксуского района 
№18 от 30 декабря  2019 года



БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
 
4521256 - ГУ «Отдел финансов  Аксуского района
на 2021-2023  годы
Код и наименование бюджетной программы: 
4521256 , 051-Трансферты органам местного самоуправления
Руководитель бюджетной программы: 
Руководителя отдела  А.Рахметова
Нормативная правовая основа бюджетной программы:
Конституция Республики Казахстан от 30 августа 1995 года, Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV, Трудовой кодекс Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года № 414-V, Налоговый кодекс Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года № 99-IV, 04 2015 Закон Республики Казахстан от 23 декабря 2015 года № 434-V «Закон о государственных закупках», Закон от 18 ноября 2015 года № 267 «Закон о борьбе с коррупцией», Закон от 23 ноября 2015 года № 416-V «О государственной службе», № 221 от 12 января 2013 г. «О порядке рассмотрения для физических и юридических лиц, решение районного маслихата от 27.12.2019 г.№55-248 «О  бюджете Аксуского района на 2020-2022 годы»   
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления: районные 
в зависимости от содержания: Трансферты органам местного самоуправления
в зависимости от способа реализации:
Индивидуальная бюджетная программа 
текущая/развитие Текущая
Цель бюджетной программы: Трансферты органам местного самоуправления

Задача бюджетной программы (конечный результат): Трансферты органам местного самоуправления
Описание (обоснование) бюджетной программы: Обеспечение деятельности Отдела финансов
Описание (обоснование) бюджетной программы:
 Обеспечение деятельности отдела финансов
 
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный 2019 год
	План текущего 2020 года
	Плановый период

	
	
	 
 
	 
 
	2021
	2022
	2023

	Трансферты органам местного самоуправления

	тысяч тенге
	32532
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	32532
	0
	0
	0
	0



000 
Вид бюджетной подпрограммы: районный 
      в зависимости от содержания: Индивидуальная бюджетная подпрограмма
      текущая или развития  Текущая 
Описание бюджетной подпрограммы 000
	Показатели прямого результата 
	Единица измерения
	Отчетный 2019 год
 
	План текущего 2020 года
	Плановый период

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	Своевременное выполнение функций, возложенных на отдел
	%
 
	100
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


  		
	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения
	Отчетный 2019 год
 
	План текущего 2020 года
	Плановый период

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	За счет средств местного бюджета
	тысяч тенге 
	 32532
	0
	0
	0
	0



Руководитель отдела 					А.Рахметова





